各位                                                  2021 年 11 月

 株式会社日立物流

「統合報告書 2021」の一部訂正について

「統合報告書 2021」の記載内容に一部誤りがございました。お詫び申し上げますとともに下記の通り訂正

内容をお知らせいたします。なお、当社 Web サイトには、訂正後の PDF ファイルを掲載しております。

記

P.49  2020 年度の実績

フォワーディング取り扱い物量実績

（誤）                          （正）

※赤枠部分を訂正しております。

以上